
Månadsmöte 2017-09-27      Östra Husby

Den 27 september hölls höstens första månadsmöte i SPF Seniorerna Vikbolandet. Värd var 
Östra Husby och sockenombudet Agneta Carlberg hälsade de drygt 110 närvarande 
medlemmarna välkomna och presenterade dagens underhållare Kjell Tudare. Musikgissning 
var huvudtemat, där deltagarna fick svara på frågor runt de melodier Kjell spelade på sin 
trumpet.  Frågorna varvades med roliga historier och föreställningen avslutades med en 
berättelse om hur han 1965 var bland de omskrivna personerna som vid mätningsarbeten 
blev instängda i en av Stockholms teletunnlar i 4½ dygn innan de kunde räddas.

Därefter serverades kaffe med smörgåsar och kakor, och de som haft flest rätt i 
musikgissningen fick var sitt paket i pris. 

Vår KPR-representant Curt Andersson tog upp vikten av att göra en framtidsfullmakt i god tid
och gick på storskärm igenom hur det hela går till. En sådan fullmakt har lagligt stöd sedan 
den 1 juli i år. Blanketter fanns framlagda att ta med sig men finns också i olika versioner på 
SPF:s (förbundets), Demensförbundets samt Villaägarnas hemsidor.Han informerade också 
om att Socialstyrelsen tillsammans med kommunerna under nästa vecka (v 40) anordnar en 
kampanjevecka om bättre balans och färre fallskador för äldre. I Norrköpingsområdet 
anordnas balanstester och en dag (4 okt) med olika föredragspunkter. Han meddelade också
att det hålls ett informationsmöte, Folkhälsa för äldre, den 24 oktober kl 13.30-16.00 på 
Rosen, Trädgårdsgatan 21 i Norrköping, som bl.a. tar upp psykisk ohälsa.  

Ordförande Lars Andersson Informerade om de aktiviteter som ägt rum under sommaren 
samt redogjorde för några av de viktigaste frågorna som behandlats på årets Kongress i juni.
Bl.a. beslutades en höjning med 30 kr av föreningarnas del av medlemsavgiften som går till 
förbundet. I stället för att höja medlemsavgiften har vår förening beslutat höja avgiften på 
våra månadsmöten till 80 kr eftersom någon höjning av den avgiften inte skett på 10 år. Han 
informerade vidare om att SPF fått en inbjudan från EFS till Missionshuset i Östra Husby till 
den 7 oktober kl. 14.00, då Margaretha Johansson och Dagny Månsson sjunger och spelar 
samt berättar om Lapp-Lisa. Lars sista information gällde årets seniorevent News 55 i 
Norrköping som äger rum den 1 och 2 november i Östgötaporten med deltagande av bl.a. 
Arja Saijonmaa, Artur Ringart och Marianne Rundström. Inträdet till evenemanget är gratis.

Föreningens hälsoansvariga Siv Hellström inledde sitt anförande med en enkel 
sittgympaövning innan hon informerade om den hörselinformation SPF anordnar på 
Träffpunkten torsdagen den 26 oktober kl. 14.00. Medverkar gör hörselpedagogerna Marie 
Öberg och Bodil Eriksson från Linköping. Hon nämnde också de två privata hörselföretag 
som finns i Norrköping, Audika på Drottninggatan och Auidionova på Generalsgatan. De har 
båda samma villkor som Landstinget när det gäller hörapparater. Avslutningsvis nämnde hon 
att den 14 oktober är Hörselskadades dag och då sker olika relaterade aktiviteter bl.a i 
Ingelsta.

Reseansvariga Agneta Carlberg meddelade att Hellestá Buss skickat en inbjudan till en 
teaterresa på Lerbäcksteatern den 16 och 23 november. Resan inkluderar bussresa, teater, 
2-rättersmeny samt kaffe och kaka och priset är 695 kr p.p. Intresserade kan anmäla sig 
direkt till Hellestá Buss



Lördagen den 2 december anordnar vår egen förening en bussresa till Örebro. Den 
inkluderar buss, julkonsert 14.00-16.00 med Malena Ernman och Lasse Berghagen samt 
julbord på Elite Hotell kl 18.30. Kostnad 1575 kr p.p. För att resan inte ska bli dyrare krävs 40
deltagare och anmälan idag på de listor som lagts ut vid mötet. Detta för bokningen av 
konsertbiljetterna.

Agneta avslutade med att påminna om den tidiga avresan på lördag till Rhen-Mosel. 

Mötet avslutades med lottdragning och därefter tackade  Lars Andersson sockenombud och 
medhjälpare för ett mycket trevligt möte. 

Minnesanteckningar
Iréne Crona


